**De mutabilitate mens huane q fit ut sic  
 m fia sui ex beata ita ex bta possit ee m fia.**  
**N**e ipam vo ne qn vidz no ad igniu le  
 vidz. **E**t ideo certe no dubit/ qn e  
 m fia et bta ee desidat. n ab ad fi ppat h'  
 posse n qa nubilis e. **N**a si nubilis no ee  
 sic ex bta m fia. sic ex m fia bta ee no possit  
 et qd ea fecit m fia m sb opotete et bono  
 dno n ptm suu et iustiaa dm sui. **E**t qd  
 ea faciat bntam n mntu suu et pmiu dm sui  
 s et mntu ei/ qm illi/ est. au/ pmiu erit ei/  
 bntud. **I**ustiaa quippe sibi dare no pt q  
 pdita no hz. **H**anc em ai ho auider/ accepit  
 et peccando vniq/ pdidit. **A**ccepit q iustiaa  
 pp q bntudme acupe mereat. non vnat  
 ei dicit/ ab aplo qn de suo bono supbie m  
 apienti. **Q**id em hies quod no accepisti.

i autē et accepisti qd glorio qd nō accepis  
 An em bñ recordat dñm suu spū eius accepto  
 sentit oio qā hī dicit intimo magistro nō nī  
 eius gñato affm posse se surge nō nī suo ro  
 lutario defū tūde potuisse. Nō sane rem  
 misat bñtudis sue fuit quippe illa. et nō est  
 eius ista pēnā oblita ē. Adq; nō comē  
 mur p̄. Credit at de illa fide dignis lris dei  
 sui p̄ eius p̄ham cōspicis narrantib; de fel  
 citate p̄dysi. atq; illud p̄mū et bonū hōis  
 et malū hystoriciā iudicōe iudicantib; demit  
 a sui dei remissat. ille quippe semp ē. nō fuit  
 et nō ē. nō ē et nō fuit. s; sic nūq; nō erit  
 ita nūq; nō erit. et ubiq; tot; ē. p̄ q; ista i  
 illo et uiuit et mouet et est. et iō remissa  
 et p̄. Nō qā hī recordat qā cū nouat in  
 adam. a alibi alibi an hī cor; uita. Aut  
 cū p̄m fā ē ut meret hūc cor;. Nichil em  
 hōis remissat oio. Sed hōis ē obliuione  
 delētū ē. s; cū mēoriat ut cōitāt ad dñm  
 tāq; ad cū luce q; et iā cū ab illo aūteret  
 quoda nō tangebāt. hā hūc ē q; etiam  
 impij cogitant et mēoriat. et multa recte  
 reprehendūt. itaq; laudat i hōm morib;  
 Quib; et tūde iſtū iudicant nī in quib;  
 uident q̄ad q̄st; uide debent. eā si nī ipi  
 eōdē mō uiuant nī ois uident. heq; cū iſta  
 nī cū pauldubio mēre itā uident; eoyq;  
 mēre cōstat ē mutabiles. hāc rō tepidus  
 inuēbiles uident q̄st; i eis et hī uide potuit  
 nī iſtu sue mēre cū ille iſtū sint iustae.  
 hūntes rō eoy ē cōstet iustae. u iam st  
 iste iſtū s̄p̄te. nī qd sit iustū et iust; agnoscat  
 u emt hūdu ee q; ipe nō hī. ubi q; s̄p̄te sūt  
 nī i hī lucis illius q; uitas dī. Unde ois lex  
 iustā dēstribit et i cor; hōis q; opat; iustā  
 nō mīgūd s; tamq; ipmēdo tūffert; sic uigo  
 ex anulo. et i certam tūst et anulo nō reliq̄t.  
 Qui rō nō opat; et tū vidz qd opand; sit  
 ipe ē qui ab hac luce aūtat; qā affm retor  
 quet ad ad ut maximā p̄te affm aqua m  
 tangit; Qui at nī vidz q̄ad; sit uiuendū  
 exausabilius quid; peccat qā nō ē tūssessor  
 legis i cognite. s; eā ipe splendore aliq̄as  
 ubiq; uitas p̄ntis attingit; qn; amōit; iſtū.  
 De reforme mēre ad ymaginē dei q̄t mōre  
 spū a p̄lo diuisis assignat; naturis.